说明：
1． 被推荐人所使用之成果，均须以浙江大学为第一署名单位。
2． 各项材料请时间顺序由近及远填写；
3． 内容请简要填写，请勿堆砌辞藻；
4． 表格后按顺序附佐证材料。材料中本人姓名请标下划线以示区分。发表论文请提供刊物的封面、目录、论文首页，专利请提供专利证书，著作请提供封面及版权页，获奖请提供获奖证书，国际、国内会议论文请提供论文集（应有正式出版号）的封面、目录、论文首页（以上材料均可为复印件），其他内容也请提供相关材料。
	1.论文

	序号
	论文名称
	署名
情况
	通讯
作者
	发表年月
	发表刊物名称
	收录
类型
	期刊影响因子
	补充说明
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	XXXX
	李二
	无
	201906
	XXXX
	CSCD
	34.48
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说明：1.本表限填以“浙江大学”为单位发表的论文，排序时间由近及远，本学年发表的论文优先填写。
2. 论文排序最多第二且导师为第一作者，他人第一作者的不列。
3.“收录类型”填写“SCI、SSCI、EI、A&HCI、CSCD、CSSCI”等。



	2.专利/著作

	序号
	专利/著作名称
	署名
情况
	专利号/标准书号
	补充说明
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	3.参与项目/比赛

	序号
	项目/比赛名称
	项目类别
	项目时间
	获奖情况
	参与情况

	1
	XXXX
	国家级
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	省部级
	
	
	

	3
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	校级
	
	
	

	4
	
	其他项目
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	








	4.所获奖项

	序号
	奖项名称
	奖项等级
	获奖时间
	所获奖项
	补充说明
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	5.其他证明材料
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	事项名称
	时间
	补充说明
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